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60 UOVA SODE SGUSCIATE IN 

SALAMOIA (SECCHIELLO) 

COD. 0-4463 

 

  

ISTRUZIONI PER LA 
PREPARAZIONE 

Il prodotto può essere usato tal quale e 
per le preparazioni gastronomiche 
(insalate, tramezzini e sandwiches). Al 
fine di assaporare al meglio il gusto del 
prodotto si consiglia di risciacquarlo 
con acqua prima dell’utilizzo 

 

CONSERVAZIONE: Conservare a 
temperatura refrigerata tra 1°C e 4° C 
prima e dopo l’apertura  

CONSERVAZIONE DOPO 
APERTURA: 48 ore 

SHELF LIFE: 35 gg 

Indicata come: da consumare entro 
GG/MM/AA 

SHELF LIFE MINIMA ALLA 
CONSEGNA: 30 gg 

ORIGINE PRODOTTO: Olanda 

INGREDIENTE PRIMARIO  e 
ORIGINE: UOVA - UE 

 

RIFERIMENTI NORMATIVI 

Reg. UE 1308/2013 - Reg. CE 853/04 - 
Reg. CE 852/04 - Reg. CE 178/2002 - 
Reg. CE 2073/2005 – Reg. UE 
625/2017 e succesive modifiche 

Allergeni  

Reg. UE n. 1169/2011 

Etichettatura 

Reg. UE n. 1169/2011 

Haccp 

Reg. UE n. 852/2004 

Materiali a contatto 

Reg. UE n. 1935/2004 

Reg. UE n. 2023/2006 

Reg. UE n. 10/2011 

Ogm status: 

Reg. UE n. 1829/2003 n.a. 

Reg. UE n. 1830/2003 n.a. 

Valori nutrizionali 

Da dati analitici 

Rifiuti e imballaggi 

d.lgs. 116/2020 

 

 

 

 

Denominazione del prodotto: 150 Uova 
sode sgusciate in salamoia. 

Descrizione generale ed informazioni sul 
prodotto: UOVA di gallina di calibro S, 
sgusciate, sode, poste in salamoia (acqua, 
sale, correttori di acidità: acido citrico E330, 
citrato trisodico E331, conservante: acido 
acetico E260).  

Ingredienti: UOVA di gallina sode e 
sgusciate, salamoia (acqua, sale, acido citrico 
E330, citrato trisodico E331, conservante: 
acido acetico E260). 

Peso netto: 4,3 kg  
Peso sgocciolato: 2,1 kg 

COD. EAN: 8010053011047 

Claim in etichetta: Nessuno 

ALLERGENI: UOVA di gallina. 
ALLERGENI PRESENTI IN STABILIMENTO: 
Nessuno 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g  

Energia / Energy 570 kJ / 140 kcal 

Grassi / Fat 9,0 g 

Di cui acidi grassi saturi / Of which saturates 3,3 g 

Carboidrati / Carbohydrate 0,3 g 

Di cui zuccheri / Of which sugar 0,3 g 

Proteine / Protein 13 g 

Sale / Salt 0,7 g 

 
 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Enterobatteri < 10 ufc/g 

Salmonella Non rilevabile in 25 g 

Listeria Monocytogenes Non rilevabile in 25 g 

 
 

CARATTERISTICHE CHIMICHE 

pH 2,5 – 6,5 (valori subito dopo la produzione e fino 
alla scadenza) 

 
 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

Aspetto 
 

Integro, non danneggiato 

Consistenza Solida 

Colore 
Colore tuorlo 

Albume bianco 
Giallo 

All’interno Il tuorlo è centrato 

Gusto Tipico di uovo con percepibile sapore acidulo 
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SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE 
(Reg. UE n. 1169/2011) 

Allergeni Presenti nella ricetta 
Presenti nel sito 
produttivo 

Cereali contenti glutine NO NO 

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO 

Uova e prodotti a base di uova SI SI 

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO 

Soia e prodotti a base di soia NO NO 

Latte e prodotti a base di latte (incluso 
lattosio) 

NO NO 

Frutta a guscio NO NO 

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO 

Senape e prodotti a base di senape NO NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi 
di sesamo 

NO NO 

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni superiori a 10 mg/Kg 

NO NO 

Lupini e prodotti a base di lupini NO NO 

Molluschi NO NO 

 
 

SCHEDA LOGISTICA 

Tipo imballo primario Secchiello con sigillo e coperchio 

Dimensione imballo primario Ø 22,6 cm - h 19,5 cm 

Peso lordo minimo imballo primario 4,8 kg circa 

Tipo pallet Euro Pallet 1200 x 800 mm 

Altezza pallet a pieno carico 140 cm 

N° secchielli x n° strati 18x6 

N° secchielli x pallet 108 secchielli (6480 uova) 

Peso lordo pallet 555 kg circa 

 

 

UNITÀ DI CONFEZIONAMENTO (d.lgs. 116/2020) 

 PRIMARIO 

Tipologia imballaggio Secchiello Sigillo Coperchio 

Famiglia appartenza Plastica Plastica Plastica 

Identificazione materiale PP5 O7 PP5 

Identificazione tipo di raccolta Differenziata 
Plastica 

Indifferenziata Differenziata 
Plastica 

Segui le regole del tuo comune sulla gestione dei rifiuti. 

 
 

 

Prodotto e confezionato per EUROVO S.r.l. Via Mensa, 3 - 48022 S. Maria in Fabriago (RA) – Lugo 

(RA), nello stabilimento NL6484EKEG 


